泉州市教育局文件

泉教体〔2007〕20号

关于公布 2007 年泉州市“阳光下成长”校园歌手

独唱比赛获奖名单的通知

各县（市、区）教育局、市直及有关学校：
2007年泉州市“阳光下成长”校园歌手独唱比赛于 12

月 16 日在泉州市教育中心圆满结束。按照“公开、公正、

公平”的原则，根据选手现场比赛的最后成绩，经认真核定，

现将获奖名单公布（见附件）。

附件: 2007 年泉州市“阳光下成长”校园歌手独唱比赛

获奖名单

泉 州 市 教 育 局

                          二○○七年十二月十八日

主题词：教育  学校  校园歌手 比赛  获奖  通知

  抄送：省教育厅。

  泉州市教育局办公室            2007年12月19日印发

 2

附件：

2007年泉州市“阳光下成长”校园歌手独唱比赛获奖名单

县（市、

区）
单          位 姓 名 组别 参 赛 曲 目 奖  项

市  直 泉州市第三实验小学 周乐缘 小学 《花木兰》 一等奖

市  直 泉州市实验小学 陈克凡 小学 《这片胡杨》 一等奖

市  直 泉州市第二实验小学 庄白薇 小学 《背水的苗家小姑娘》 一等奖

鲤城区 鲤城区实验小学 彭珏巍 小学 《太阳少年》 一等奖

南安市 南安市康美中心小学 许鸿鹏 小学 《北京胡同》 二等奖

晋江市 晋江市陈埭求聪中心小学 丁楚晴 小学 《背水的苗家小姑娘》 二等奖

惠安县 惠安县实验小学 杨  菁 小学 《大海的故事》 二等奖

南安市 南安市第一实验小学 李佳琳 小学 《背水的苗家小姑娘》 二等奖

永春县 永春县达埔中心小学 洪美婷 小学 《美丽的侗乡》 二等奖

洛江区 洛江区罗溪中心小学 黄吉鑫 小学 《山里娃》 二等奖

南安市 南安市洪梅仁宅中心小学 陈耀芳 小学 《背水的苗家小姑娘》 二等奖

鲤城区 鲤城区新村小学 徐晨婧 小学 《我们是金色的小童牛》 二等奖

惠安县 惠安县实验小学 钟昕垚 小学 《五色花》 二等奖

安溪县 安溪县实验小学 沈  瑜 小学 《我是山里小歌手》 二等奖

市  直 泉州市第二实验小学 黄 婧 小学 《摆呀摆》 三等奖

丰泽区 丰泽区第二实验小学 郭冰晶 小学 《祖国最亲、妈妈最好》 三等奖

石狮市 石狮市第三实验小学 蔡嘉欣 小学 《北京胡同》 三等奖

南安市 南安市第一实验小学 吕钰琦 小学 《我仰望五星红旗》 三等奖

市  直 泉州市晋光小学 叶毅君 小学 《苗家小阿妹》 三等奖

德化县 德化县实验小学 林宇凡 小学 《花木兰》 三等奖

丰泽区 丰泽区实验小学 黄洵钊 小学 《五色花》 三等奖

市  直 泉州师范学院附属小学 叶伊晗 小学 《把家乡美化》 三等奖

惠安县 惠安县洛阳中心小学 刘佳苗 小学 《苗家小阿妹》 三等奖

石狮市 石狮市第二实验小学 黄佳芸 小学 《调色板》 三等奖

泉港区 泉港区第二实验小学 刘怡暄 小学 《我爱妈妈的眼睛》 三等奖

泉港区 泉港区庄重文实验小学 陈怡静 小学 《拨浪鼓》 三等奖

晋江市 晋江市安海菌柄小学 严婷婷 小学 《土家儿童迎客歌》 三等奖

永春县 永春县桃城中心小学 陈璐嘉 小学 《小背箩》 三等奖

石狮市 石狮市石光华侨联合中学 周思嘉 初中 《可可西里》 一等奖

惠安县 惠安县科山中学 杨泽航 初中 《太阳少年》 一等奖

市  直 泉州市培元中学 丁煌婷 初中 《美丽的侗乡》 一等奖

市  直 泉州市第三中学 杨钰霏 初中 《背水的苗家小姑娘》 一等奖

市  直 泉州实验中学 林博伟 初中 《卓玛》 二等奖

安溪县 安溪县凤城中学 蔡丹凤 初中 《绿荫》 二等奖

市  直 泉州外国语中学 陈白萍 初中 《可可西里》 二等奖

 3

县（市、

区）
单          位 姓 名 组别 参 赛 曲 目 奖  项

市  直 泉州市盲童学校 温晓明 初中 《爱在天地间》 二等奖

晋江市 晋江市第五中学 何彬婷 初中 《我是一个小山胞》 二等奖

永春县 永春县坑子口中学 周巧凤 初中 《茉莉花》 二等奖

石狮市 石狮市石光华侨联合中学 王冰心 初中 《大地飞歌》 二等奖

泉港区 泉港区博文中学 朱  娜 初中 《海那边》 二等奖

市  直 华侨大学附属中学 陈  欣 初中 《五环童话》 三等奖

南安市 南安市第三中学 洪婉蓉 初中 《金梭银梭》 三等奖

德化县 德化县第三中学 李静怡 初中 《乘着歌声的翅膀》 三等奖

丰泽区 北师大泉州附属中学 吕梦岚 初中 《幸福花开》 三等奖

惠安县 惠安县螺城中学 黄恬心 初中 《有一个美丽的村寨》 三等奖

德化县 德化县第五中学 王斯怡 初中 《绿荫》 三等奖

丰泽区 泉州市东海中学 陈若煜 初中 《草原上升起不落的太阳》 三等奖

泉港区 泉港区山腰中学 叶潇强 初中 《种太阳》 三等奖

鲤城区 泉州市第六中学 蔡雨毫 初中 《祖国最亲、妈妈最好》 三等奖

永春县 永春县崇贤中学 颜雯智 初中 《江山》 三等奖

南安市 南安市华侨中学 王莉珊 初中 《蜜桔圆圆蜜桔甜甜》 三等奖

鲤城区 泉州现代中学 杨垯妮 初中 《美丽的侗乡我的家》 三等奖

丰泽区 泉州市第九中学 任  珂 高中 《merry  christmana》 一等奖

鲤城区 泉州市第十五中学 李天冠 高中 《祖国，慈祥的母亲》 一等奖

晋江市 泉州中远学校 黄钰娇 高中 《清粼粼的水来蓝莹莹的天》 一等奖

南安市 南安市第一中学 黄曦璇 高中 《你们可知道》 一等奖

南安市 南安市华侨中学 黄莹莹 高中 《岩口滴水》 二等奖

市  直 泉州第五中学 徐  琦 高中 《天路》 二等奖

安溪县 安溪县梧桐中学 林毅霖 高中 《母亲》 二等奖

永春县 永春县第一中学 李斯兰 高中 《不朽的黄河》 二等奖

丰泽区 泉州市城东中学 蔡慧红 高中 《我和我的祖国》 二等奖

市  直 泉州第一中学 郑钰娴 高中 《我们说好的》 二等奖

石狮市 石狮市石光华侨联合中学 许君君 高中 《祖国你好》 二等奖

泉港区 泉港区第一中学 潘  薇 高中 《大森林的早晨》 二等奖

南安市 南安市第一中学 黄均烽 高中 《我的祖国妈妈》 二等奖

惠安县 惠安县广海中学 林秋维 高中 《英雄》 三等奖

永春县 永春县第一中学 郭静芸 高中 《眷恋》 三等奖

德化县 德化县第一中学 陈轶群 高中 《祖国，慈祥的母亲》 三等奖

惠安县 惠安县惠南中学 王英红 高中 《送给妈妈的茉莉化》 三等奖

南安市 南安市华侨中学 黄湘瑜 高中 《乡音乡情》 三等奖

鲤城区 泉州现代中学 翁佳琪 高中 《我爱你塞北的雪》 三等奖

市  直 泉州市培元中学 朱 婵 高中 《红梅赞》 三等奖

市  直 泉州外国语中学 柯思婧 高中 《共和国之恋》 三等奖

市  直 泉州市盲童学校 陈艳明 高中 《亲亲太阳》 三等奖

安溪县 安溪县第一中学 许娟娟 高中 《大地飞歌》 三等奖

 4

县（市、

区）
单          位 姓 名 组别 参 赛 曲 目 奖  项

德化县 德化县第二中学 赖瑞珠 高中 《你从春风中走来》 三等奖

市  直 泉州儿童发展职业学院 曾敏惠 大中专《赶圩归来呵哩哩》 一等奖

市  直 泉州师范学院艺术学院 王明磊 大中专《把一切献给党》 一等奖

晋江市 晋江职业中专学校 叶秋颖 大中专《幸福山歌》 一等奖

 仰恩大学 陈媛嫔 大中专《阳光大道》 一等奖

石狮市 石狮鹏山工贸学校 陈月霜 大中专《赶圩归来呵哩哩》 二等奖

   泉州光电信息职业学院 韩  睿 大中专《动起来》 二等奖

 泉州经贸职业中专学校 童顺淼 大中专《在路上》 二等奖

 福建电力职业技术学院 黄  磊  大中专《奔跑》 二等奖

 德化陶瓷职业技术学院 林秀珍 大中专《大地飞歌》 二等奖

 泉州医学高等专科学校 张南楠 大中专《大地飞歌》 三等奖

 泉州华光摄影艺术学院 冯丹妮 大中专《祖国你好》 三等奖

 泉州理工学院 郑永红 大中专《那些花儿》 三等奖

南安市 南安市红星职业中专学校 胡  月 大中专《望月》 三等奖

市  直 泉州市盲童学校 蔡聪渠 大中专《高原红》 三等奖

 福建师大闽南科技学院 曾荣根 大中专《路太弯》 三等奖

 泉州经贸职业技术学院 赵  莉 大中专《月亮花儿开》 三等奖

市  直 泉州黎明职业大学 吴丽霞 大中专《清粼粼的水来蓝莹莹的天》 三等奖